
Základní škola a Mateřská škola Hněvotín, příspěvková organizace 
Hněvotín 250, 783 47 

 
 

web: www.skolahnevotin.cz   tel: 585 944 776 – ZŠ   e-mail: info@skolahnevotin.cz 

IČO: 709 859 79     tel: 585 944 804 – MŠ   ID datové schránky: n7kmdgk 

tel: 585 944 700 – ŠJ 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY NA ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 

 
Informace o přijímání dětí do Mateřské školy v Hněvotíně 

 

 

 

 

 

 

HARMONOGRAM ČINNOSTÍ KOLEM ZÁPISU: 

 

1) Registrace žadatelů o přijetí do MŠ - vydání potřebných dokumentů pro zapsání 

dítěte k předškolnímu vzdělávání na školní rok 2022/2023 v kanceláři zástupkyně 

ředitele pro MŠ, budova MŠ - Hněvotín 101: 

 

 Ve čtvrtek 21. dubna 2022 (12:00 - 17:00 hodin) si zákonní zástupci pouze 

vyzvednou potřebné formuláře a zapíší se do časového rozpisu pro zápis svých 

dětí do MŠ, který proběhne ve čtvrtek 5. května 2022 v době od 12:00 do 

17:00 hodin. 

 

2) Evidence - samotný zápis dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 

2022/2023 - přijmutí vyplněných formulářů a vydání registračního čísla v kanceláři 

zástupkyně ředitele pro MŠ, budova MŠ - Hněvotín 101: 

 

ve čtvrtek 5. května 2022 podle časového rozpisu. 
 

K zápisu si rodiče přivedou dítě (pokud tomu nebrání zdravotní stav dítěte), které chtějí do 

MŠ umístit, vezmou s sebou jeho rodný list, občanský průkaz zákonného zástupce a doklad   

o stanoveném pravidelném očkování (očkovací průkaz).  
 

 

Do přijímacího řízení budou zařazeny jen zcela vyplněné žádosti o přijetí. Přijímány 

budou děti, které se podrobily stanovenému pravidelnému očkování a mají doklad o tom, že 

jsou imunní proti nákaze nebo že se nemůžou očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci  

(§ 50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 

zákonů). Bez potvrzení dětského lékaře o řádném proočkování je žádost o přijetí do MŠ 

neplatná. Tato podmínka se nevztahuje na dítě, které se hlásí k povinnému předškolnímu 

vzdělávání (poslední rok před nástupem do ZŠ). Celkový zápis je zpracován až po ukončení 

zápisu všech dětí ve stanovený den, nezáleží tedy na pořadí zapsaných dětí.  

 

Vyzýváme tímto rodiče, aby dodrželi stanovený postup a přispěli tak ke zdárnému zvládnutí 

administrativy při zápisu dítěte k předškolnímu vzdělávání.  

 

 

V Hněvotíně dne 4. dubna 2022 

 

Mgr. Pavel Pekař, ředitel školy 
 

http://www.skolahnevotin.cz/
mailto:info@skolahnevotin.cz

		2022-04-04T14:20:36+0200
	Mgr. Pavel Pekař




